
INTRODUZIONE

GIUBBOTTO ANTIPROIETTILE
ALFA XP

Questo giubbotto è stato studiato per 
operatori che lo utilizzano con abiti civili.

Consigliato per uso sotto indumenti.

N.S.N 8470 151810150 
 8470 151810151
 8470 151810152
 8470 151810153
 8470 151810154

Facilmente regolabile e utilizzabile in ogni 
situazione operativa.

Antipiega e facilmente lavabile, questa 
caratteristica deriva dalla possibilità di 
rimuovere i pannelli balistici

MAGGIORI INFORMAZIONICARATTERISTICHE

Ogni pannello è contenuto in una fodera in 
tessuto adatta a proteggere dai raggi 
ultravioletti all’interno della banda dello 
spettro di 2.200 Armstrong.

La fodera esterna è realizzata in tessuto 
poliestere 65% cotone 35%, o CORDURA®.

PARNISARI ARMS  S.R.L

MATERIALE

KEVLAR DUPONT 

GOLD FLEX

KEVLAR XP

DYNEEMA

TWAROM

SCRITTA

REMOVIBILE

FODERA

CORDURA

POLYESTER 65%

COTTON 35%



GIUBBOTTO ANTIPROIETTILE
ALFA XP

PARNISARI ARMS  S.R.L

TAGLIA e PESO GIUBBOTTO MISURA
GIUBBBTTO

TAGLIA
GIUBBOTTO

ALTEZZA 
PERSONA

S

M

40-42

44-46

92

96

160-165

LIVELLO di PROTEZIONE BALISTICA

Registration Number: CH-51960 CODE AEA 08

Via Opi�ci, n°2 - 28040 

Lesa (NO), Italia

Tel. +39322 772152O�ce Contacts Mail  sales@parnisariarms.com

Site   www.parnisariarms.comFax +39323 1970359

Cell. +39347 4247858

CIRCONFERENZA
TORACE

165-170

L

XL

48-50

52-56

100

104

170-175

175-180

CALIBRO E PROIETTILE PESO DEL PROIETTILE

NIJ Livello IIA

NIJ Livello II

NIJ Livello III PIASTRA IN POLIETILENE E FIBRE UHMWPE

VELOCITÀ M/S + 15MS
PESO

IN KEVLAR

PESO
IN GOLD FLEX

DYNEEMA-KEVLAR XP

NIJ Livello IIIA

NIJ Livello IV PIASTRA IN CERAMIC E COMPOSITE

357 Mag JSP

9 mm FMJ

10,2 /158

8.0/124

357 Mag JSP

9 mm FMJ

10,2 /158

8.0/124

44 Mag.SWC

9mm FMJ

15.5/240

8.0/124

381

332
1,550 kg.

425

358

426

426

1,400 kg.

2,000 kg. 1,650 kg.

2,500 kg. 2,000 kg.

7.62 Nato 9.6/147

9.55/144

830

830

1,356 kg.

2,700 kg.
7.62 Nato AP/

.30.6 AP


