



PARNISARI ARMS S.R.L

GIUBBOTTO ANTIPIOETTILE

ALFA XP

MATERIALE
KEVLAR DUPONT
GOLD FLEX
KEVLAR XP
DYNEEMA
TWAROM



SCRITTA
REMOVIBILE

FODERA
CORDURA
POLYESTER 65%
COTTON 35%



INTRODUZIONE

Questo giubbotto è stato studiato per operatori che lo utilizzano con abiti civili.

Consigliato per uso sotto indumenti.

N.S.N 8470 151810150
8470 151810151
8470 151810152
8470 151810153
8470 151810154

CARATTERISTICHE

Ogni pannello è contenuto in una fodera in tessuto adatta a proteggere dai raggi ultravioletti all'interno della banda dello spettro di 2.200 Armstrong.

La fodera esterna è realizzata in tessuto poliestere 65% cotone 35%, o CORDURA®.

MAGGIORI INFORMAZIONI

Facilmente regolabile e utilizzabile in ogni situazione operativa.

Antipiega e facilmente lavabile, questa caratteristica deriva dalla possibilità di rimuovere i pannelli balistici



PARNISARI ARMS S.R.L

GIUBBOTTO ANTIPIOETTILE

ALFA XP

TAGLIA e PESO GIUBBOTTO

MISURA GIUBBTO	TAGLIA GIUBBTO	CIRCONFERENZA TORACE	ALTEZZA PERSONA
S	40-42	92	160-165
M	44-46	96	165-170
L	48-50	100	170-175
XL	52-56	104	175-180

LIVELLO di PROTEZIONE BALISTICA

NIJ Livello IIA
NIJ Livello II
NIJ Livello IIIA
NIJ Livello III PIASTRA IN POLIETILENE E FIBRE UHMWPE
NIJ Livello IV PIASTRA IN CERAMIC E COMPOSITE

CALIBRO E PROIETTILE	PESO DEL PROIETTILE	VELOCITÀ M/S + 15MS	PESO IN KEVLAR	PESO IN GOLD FLEX DYNEEMA-KEVLAR XP
357 Mag JSP 9 mm FMJ	10,2 /158 8.0/124	381 332	1,550 kg.	1,400 kg.
357 Mag JSP 9 mm FMJ	10,2 /158 8.0/124	425 358	2,000 kg.	1,650 kg.
44 Mag.SWC 9mm FMJ	15.5/240 8.0/124	426 426	2,500 kg.	2,000 kg.
7.62 Nato	9.6/147	830	1,356 kg.	
7.62 Nato AP/ .30.6 AP	9.55/144	830	2,700 kg.	



Registration Number: CH-51960



CODE AEA 08

Office Via Opifici, n°2 - 28040
Lesa (NO), Italia

Contacts Tel. +39322 772152 Cell. +39347 4247858
Fax +39323 1970359

Mail sales@parnisariarms.com
Site www.parnisariarms.com